Протокол NЬ 475
Собраншя Совета

Саморегулируемая организация Союз <<Строители Прпволжья>>

,Щата проведения: 29 января 2019г.
IVlecTo проведениJI: г. Нлtжний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. 17А, п.7
Начало собрания Совета: 14 часов.
Основание созыва заседан}u Совета Партнерства - решение Президента Цýрова В.М.

Присутствовали 18 из 23 членов Совета

квооvм шмееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор Самореryлируемая
организацIаlI Союз <Строители Приволжья>
Секретарь: Максимов С.А.

Повестка дшя заGедапия:

ВоПРоС Jlb 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ИП Хачатрян Овик Манукович (ИНН 526013281370) на основЕtнии зuulвления поданного указанным
юридическим лицом с 29.01.20l9г.

слуШллй:
Леонтьева А.А., который предложил принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>:
Индивидуального предпринимателя Хачатряна Овика Мануковича (ИНН 526013281370) на

основании з€швления пЬданного указанным юридическим лицом с 29.01.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжья> ИП Хачатрян Овик Манукович (ИНН
52б013281370) на основztнии з€uIвления поданного указанным юридическим лицом с 29.01.20l9г.

воIIрос ль 2

Рассмотрение вопроса об исключении из lшенов СРО Союз <Строители Приволжья) ООО "СТРОЙ
ПЕРСПЕКТИВД" (ШШ 52581347б0) с 23.0.1.2019г., АО "Энерголюкс" GДIII 52б1018б90) с

l

l.КDыйач'Дуrrтрий' айлович гехнidiёойй диоёктор ооо кроскомстоой>
i;остапенко Сергей Алекоеевич Поелставитель ЗАо <Телефонсmой>

5,Сердцов Сергей Анатолъевич Iипектор ооо <Кварц>

I.Спrетаний'Сёогей Александрович |[иоектоо ооо СМТ <<Гоажданпоомстпой>>

}.Маслов Алексей Александровртч Циоектоо ооо (ГРУППА инвесmой>>

).Тыринов Валерий fIавлович Щиректор ООО кМногоотраслевое строительное объединенис
<Север>

1 O.Миrvнов ВлалимиЬ Алексеевич Гехнический директоD ооо кСК Микою>
1 1 .Кипи.плов. Сеогей Валепьевич lервый зам.генерального диDектоDа ооо <Строймосп>
1,2:Ноаоов, Владймио,,Бооиеович . Генеральный дирФктор ооо (IIиПТ)

IрЬлйапйель]':,общеотва' взаI.iluного страхованиJI Нижегородскоi
rбласти

1 4.Мокеев,,ВладимиD АлексайрбЬичl Ципектоп филиала'ФАУ РоСкАПСТРои
[ 5.Явопский Анлпей Анлоеевич Циректор ГБУ но кНцжегородсмета)
l6.БоролачевВЛййСлав
]лалимиоович
l 7. Липйна]tlтвяваýёkсеёЁпа. Шйоёfuор. техiйкума <НТГХ й'П>
l 8. Язовцев',Вйктор Владиславович Почетный' строитель, предСедатель гос.экз. комИссии tr{НГАСУ, Ген.

IиDектоD ооо кПРоМЭНЕРГоГАЗ-2)

29.01.2019r. на основании заявлений о добровольном выходе из членов СРО Союз кСтроители
Приволжья>.

СЛУШАJIИ: Леоrrгьева А.А., который предtожил:

Исключить из uIeHoB СРо Союз <Строители Приволжья) QOO "стРоЙ пЕРспЕкТиВд" GДп{
52581347б0) с 23.01.2019г., АО "Энерголюкс" (ШШ 52б1018690) с 29.01.2019г. на основании
заявлений о добровольном выходе из цIeHoB СРО Союз кСтроители Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИJIИ:

Искltючить из членов _СРО Союз <Строители Приволжья> Общества с огранпченrrой
ответственпостью "СТРОИ ПЕРСПЕКТИВА" GШН 5258134760) с 23.01.2019г., Акционерное
общество "Эперголюкс" (ИНН 52б1018б90) с 29.01.2019г. на основании заявлений о добровольном
выходе из uIeHoB СРО Союз кСтроители Приволжья>.

Решепие прпнято единогласно.

ГолоСоВАЛИ: кЗА> - l8, <BОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

Подсчет голосов проводил

Презлцешг

Секретарь

IЩуровВJVI

Максимов С.А.